PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL - RS
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Fone Geral (55) 3276-6100  - Licitações (55) 3276.6108

   SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO/SETOR DE LICITAÇÕES
                           www.saopedrodosul.rs.gov.br                email.licitacoes@saopedrodosul.org

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO   Nº 034/2023

O Município de São Pedro do Sul - RS, torna público para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO 034/2023, conforme abaixo:

CAPÍTULO II
DO OBJETO

2.1. O presente pregão tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO para contratação de

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E HIDRÁULICAS, dos prédios municipais,
envolvendo consertos, recuperação, manutenção e conservação, que será processada e
julgada de acordo com as disposições do Termo de Referência e demais anexos deste Edital.

Fica mantida a data de 07.11.2023, às 8h30min para recebimento das propostas.

São Pedro do Sul, 24 de outubro de 2023.

Vernei Pedro Delcul
Vice-Prefeito no Exercíodo do
Cargo de Prefeiro Municipal

http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
mailto:email.licitacoes@saopedrodosul.org

		2023-10-24T13:56:16-0300
	VERNEI PEDRO DELCUL:32355726000